РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Вносится депутатами
Верховного Совета
Республики Хакасия
А.И. Алеевым,
Л.А. Кауфман,
Г.Н. Назаренко,
Р.А. Челтыгмашевым

       Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Законе Республики Хакасия
«О внесении изменений в статью 3 Закона Республики Хакасия

«О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять   Закон  Республики  Хакасия  «О внесении изменений в
статью 3 Закона Республики Хакасия «О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Направить указанный законопроект Главе Республики Хакасия –
Председателю Правительства Республики Хакасия для подписания и
обнародования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совета
Республики Хакасия                             С.М. Сокол

г. Абакан
___ ____________ 2025 года

№ __________